medicum 20, 97. aceti albi usus ad conficiendum scoleca, aeruginis genus 34, 116. aceto rumpuntur silices auri fossoribus occursantes 33, 71. aceto mitigatur suum rabies 10, 182. acetum effusum typhonis remedium 2, 132. vasa in quibus fuit acetum utiliora vino quam in quibus dulce aut mulsum 14, 128. in aceto conditi vitis caules summi 14, 119. aceti usus in vitium morbis 17, 261 seq.

ACETUMA Aethiopum oppidum 6, 180.

ACHAEMENIDAE usque ad Carmaniam habitant 6, 98.

ACHAEMENIS magica herba qualis sit, ubi nascatur et quam vim habeat 24, 161. eandem hippophobada appellant. *ibid.* achamenide sive Meroidae (26, 19) herba hostes fugari dicuntur 26, 18.

ACHAEOS Homerus appellat Helenas 4, 28. *Achaei* gens in Ponto 6, 16. *Achaeorum* gentes prope Heniochos 6, 30. *Achaeorum portus* in Ponto 4, 83. *Achaeorum portus* in Troade 5, 124. *Achaeorum statio* in Sigeo promontorio 4, 49.

ACHAIAE descriptio 4, 12. *Achaia* in tertio Europae sinu est 4, 1. *Achaia* quarti est circuli 6, 215. *Achaia* Corinthio sinu mersa 2, 205. in *Achaia* Styx 31, 26. inter *Achaiam* et *Leucadiam* insulae 4, 53. inter *Achaiam* et *Samen* *Zucynthus* 4, 54. *Achaeiae* eadem quae *Peloponneso* siderum ratio 18, 215. in *Achaia* *Arcadici* asini optumi 8, 167. *Achaia* bryam silvestrem insignem fert 13, 116. *Achaeiae* dauco secunda laus 25, 110. *Achaia* etiam bimestri frumento utitur 18, 70. ex *Achaia* affertur sil quo utuntur ad picturae umbras 33, 159. eius pretium. *ibid.* in *Achaia* nascenti *traganthae* praefertur *Cretica*. 13, 115. ex *Achaeiae* conpluribus oppidis Mum-

mius aera dispersit 34, 12. *Achaia* devicta *Mummius* signis urbem replevit 34, 36. *Achaica* victoria inmensio fuit ad impellendos mores momento 33, 149. quo urbis anno haec victoria reportata sit. *ibid.* *Achaeiae* universae libertatem dedit *Domitius Nero* 4, 22. in *Achaia* circa *Caryniam* abigitur partus vino et uvis 14, 116. in *Achaia* phthisicis medentur maxime asinina carne 28, 230.

ACHAICI cognomen *L. Mummius* dedit victoria 35, 24.

ACHAIS i. e. *Heraclea* urbs *Asiae* 6, 48.

ACHARNE urbs *Magnesiae* 4, 32.

ACHARNE mari peculiaris. 32, 145.

ACHATES amnis *Siciliae* 3, 90.

ACHATES in *Sicilia* primum reperta in magna auctoritate fuit, nunc in nulla est 37, 139. varia eius genera 37, 139—141. usus eius, maxime in medicina 37, 140 seq. item eius apud magos usus 37, 142. *achaten* *Pyrrus* rex habuit, in qua novem *Musae* et *Apollo* *citharam* tenens spectabantur non arte, sed naturae sponte ita discurrentibus maculis, ut *Musis* quoque singulis sua redderentur insignia 37, 5. *achatae* similis *ostracias*, nisi quod illa cum politur pinguescit 37, 177.